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BANJA LUKA OPEN
BANJA LUKA, 29. - 30.5.2021

Disciplina 2 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
29.5.2021. - 11:05 Rezultati Prelim
Rekordi BL Open apsolutno 26.67 ALJAND, Triin SLO Banja Luka 28.5.2011.
Rekordi BL Open W1 27.60 STANISAVLJEVIC, Nina SRB BANJA LUKA 25.5.2019.
Rekordi BL Open W2 28.75 PUDAR, Lana BIH BANJA LUKA 25.5.2019.
Rekordi BL Open W3 32.93 MARKOVIC, Jana SRB Banja Luka 30.5.2015.

Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna/Open

1. ZIVIC, Teodora 02 Novi Beograd 011 29.18+0,84 586
2. THORPE, Imara-Bella 01 Kenya 29.30+0,64 579
3. SOJEVIC, Katarina 06 Plivacki klub "Novi Sad" 29.98+0,80 541
4. LALKOVIC, Helena 05 11. April 30.04+0,83 537
5. KOSOVIC, Jelena 05 PK "Spartak" Subotica 30.21+0,91 528
6. PUCAREVIC, Olga 05 PK "BPK" Bgd 30.35+0,86 521
7. MURTIN, Vanja 99 Plivacki klub "Novi Sad" 30.39+0,77 519
8. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 30.73+0,81 502
9. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 30.75+0,90 501

10. ZOVKO, Elena 06 Orka, MO 31.01+0,89 488
11. RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Obilic 31.02+0,76 488
12. LUKIĆ, Milana 04 22. April, BL 31.24+0,79 478
13. SABIROVIĆ, Asja 06 Sharks, SA 31.34+0,76 473
14. AHMEDBEGOVIĆ, Neal 03 GKVS Sarajevo, SA 31.47+0,89 467
15. TODOROVIC, Jana 08 11. April 31.65+0,94 459
16. TURANJANIN, Sara 05 Radnicki 1969 31.73+0,80 456
17. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 31.83+0,81 452
18. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 32.10+0,81 440
19. RACIC, Teodora 07 11. April 32.96+0,93 407
20. VRABAC, Zerina 10 Zmaj-Alpamm, TU 33.04+0,81 404
21. JOVANČIĆ, Jovana 05 GKVS Sarajevo, SA 33.12+0,85 401
22. MUT, Jana 09 PK "Spartak" Subotica 33.18+0,73 399
23. GONCIN, Tara 09 PK "BPK" Bgd 33.39+0,79 391
24. DUVNJAKOVIĆ, Nejra 07 Sloboda Tuzla 33.47+0,72 388
25. POPOVIC, Ekaterina 09 11. April 33.58+0,78 385
26. ELEZ, Andjelija 09 11. April 33.67+0,90 381
27. LAGUNDZIN, Jovana 05 Vojvodina 33.92+0,86 373

KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 33.92+0,78 373
29. SIRKOVIC, Antonina 08 P.K. Plavi Talas Beograd 34.03+0,76 369
30. DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 34.17+0,96 365
31. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 34.47+0,87 355

ŠUĆUR, Lena 06 Olymp, BL 34.47+0,76 355
33. SAVIC, Marija 06 Radnicki 1969 34.55+0,92 353
34. SKENDERIJA, Sofija 05 Borac, BL 34.60+0,83 351
35. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 34.91+0,91 342
36. TOMASEVIC, Tea 06 PK "BPK" Bgd 35.21+0,78 334
37. KAVIĆ, Maša 09 Olymp, BL 35.34+0,68 330
38. SUBAŠIĆ, Almira 09 Sloboda Tuzla 36.02+0,93 311
39. RAOS, Ivana 09 Novi Beograd 011 36.92+0,88 289
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BANJA LUKA OPEN
BANJA LUKA, 29. - 30.5.2021

Disciplina 2, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

40. NOVOVIC, Ana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 37.00+0,78 287
41. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 37.40+0,71 278
42. HEĆIMOVIĆ, Uma 10 Sharks, SA 37.75+0,68 271
43. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 37.94+0,67 266
44. ĆERIMAGIĆ, Nejla 10 Orka, MO 40.15+0,81 225
45. ĆURKOVIĆ, Ana 09 22. April, BL 40.79+0,83 214
46. HRVAČIĆ, Tajra 09 Sharks, SA 40.87+0,97 213
47. BOSNIĆ, Marija 09 Olymp, BL 41.14+0,88 209
48. MANDARIĆ, Petra 10 Orka, MO 41.26+0,87 207
49. MARKOVIC, Lena 11 11. April 41.44+0,79 204
50. DUŽEVIĆ, Mia 08 Orka, MO 42.11+0,87 195
51. VUČIĆ, Iva 10 22. April, BL 43.95+0,88 171
52. BOROJA, Katarina 09 Olymp, BL 47.26+0,80 138
53. KOVAČEVIĆ, Lola 11 22. April, BL 47.65+0,82 134
54. MUJAGIĆ, Elvedina 04 Sloboda Tuzla 48.64+0,97 126
55. STANETIĆ, Sofija 11 Olymp, BL 52.72+0,66 99
56. JANJETOVIĆ, Leona 11 Olymp, BL 53.89+0,89 93
57. HARMANDIĆ, Inea 11 Orka, MO 54.53+0,79 89
58. PUDAR, Lea 11 Orka, MO 55.60+0,75 84
59. BURGIĆ, Mila 10 Olymp, BL 59.22+0,99 70
60. BAJIĆ, Sara 11 22. April, BL 59.93+0,83 67
61. STANIĆ, Marija 11 22. April, BL 1:00.00+0,75 67
62. MIHAJLOVIC, Milica 12 Nis 2005 1:19.77+0,96 28

W 1

1. SOJEVIC, Katarina 06 Plivacki klub "Novi Sad" 29.98+0,80 541
2. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 30.75+0,90 501
3. ZOVKO, Elena 06 Orka, MO 31.01+0,89 488
4. SABIROVIĆ, Asja 06 Sharks, SA 31.34+0,76 473
5. RACIC, Teodora 07 11. April 32.96+0,93 407
6. DUVNJAKOVIĆ, Nejra 07 Sloboda Tuzla 33.47+0,72 388
7. DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 34.17+0,96 365
8. ŠUĆUR, Lena 06 Olymp, BL 34.47+0,76 355
9. SAVIC, Marija 06 Radnicki 1969 34.55+0,92 353

10. TOMASEVIC, Tea 06 PK "BPK" Bgd 35.21+0,78 334

W 2

1. RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Obilic 31.02+0,76 488
2. TODOROVIC, Jana 08 11. April 31.65+0,94 459
3. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 32.10+0,81 440
4. MUT, Jana 09 PK "Spartak" Subotica 33.18+0,73 399
5. GONCIN, Tara 09 PK "BPK" Bgd 33.39+0,79 391
6. POPOVIC, Ekaterina 09 11. April 33.58+0,78 385
7. ELEZ, Andjelija 09 11. April 33.67+0,90 381
8. SIRKOVIC, Antonina 08 P.K. Plavi Talas Beograd 34.03+0,76 369

http://www.pkolymp.com/
mailto:banjalukaopen@gmail.com


Plivački klub "Olymp" http://www.pkolymp.com/ banjalukaopen@gmail.com
Splash Meet Manager, 11.67800 Registered to PK Fortuna 30.5.2021. 16:23 - Strana 3

BANJA LUKA OPEN
BANJA LUKA, 29. - 30.5.2021

Disciplina 2, Devojčice, 50m Delfin/Fly, Prelim, W 2

Rang G.R. Vreme RTBodova

9. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 34.47+0,87 355
10. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 34.91+0,91 342
11. KAVIĆ, Maša 09 Olymp, BL 35.34+0,68 330
12. SUBAŠIĆ, Almira 09 Sloboda Tuzla 36.02+0,93 311
13. RAOS, Ivana 09 Novi Beograd 011 36.92+0,88 289
14. ĆURKOVIĆ, Ana 09 22. April, BL 40.79+0,83 214
15. HRVAČIĆ, Tajra 09 Sharks, SA 40.87+0,97 213
16. BOSNIĆ, Marija 09 Olymp, BL 41.14+0,88 209
17. DUŽEVIĆ, Mia 08 Orka, MO 42.11+0,87 195
18. BOROJA, Katarina 09 Olymp, BL 47.26+0,80 138

W 3

1. VRABAC, Zerina 10 Zmaj-Alpamm, TU 33.04+0,81 404
2. NOVOVIC, Ana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 37.00+0,78 287
3. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 37.40+0,71 278
4. HEĆIMOVIĆ, Uma 10 Sharks, SA 37.75+0,68 271
5. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 37.94+0,67 266
6. ĆERIMAGIĆ, Nejla 10 Orka, MO 40.15+0,81 225
7. MANDARIĆ, Petra 10 Orka, MO 41.26+0,87 207
8. MARKOVIC, Lena 11 11. April 41.44+0,79 204
9. VUČIĆ, Iva 10 22. April, BL 43.95+0,88 171

10. KOVAČEVIĆ, Lola 11 22. April, BL 47.65+0,82 134
11. STANETIĆ, Sofija 11 Olymp, BL 52.72+0,66 99
12. JANJETOVIĆ, Leona 11 Olymp, BL 53.89+0,89 93
13. HARMANDIĆ, Inea 11 Orka, MO 54.53+0,79 89
14. PUDAR, Lea 11 Orka, MO 55.60+0,75 84
15. BURGIĆ, Mila 10 Olymp, BL 59.22+0,99 70
16. BAJIĆ, Sara 11 22. April, BL 59.93+0,83 67
17. STANIĆ, Marija 11 22. April, BL 1:00.00+0,75 67
18. MIHAJLOVIC, Milica 12 Nis 2005 1:19.77+0,96 28
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